
平成２１年度通常総会のご案内 

 

 謹啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会の平成２１年度通常総会を左記のとおり開催いたしますので公私な

にかとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

   平成２１年４月吉日 

敬 具 

                       社団法人 西工業会 

 会 長 松 尾 忠 治 

 会 員 各 位 

 

記 

１、日 時  平成２１年５月２０日（水）午後６時開会 

２、場 所  ホテル大阪ベイタワ― ２２階「青雲の間」 

        （港区弁天１丁目２―１ 【電話】６５７７―１１１１） 

３、議 事  １ 平成２０年度事業報告並びに決算報告について 

       ２ 役員の改選について 

       ３ 平成２１年度事業計画（案）並びに予算（案）について 

４ その他                                          

         懇  談 ２２階「白雲の間」にて開催 

＊お手数ですが準備の都合上 ご案内の往復葉書の返信葉書にて ご出欠を五月

十四日までにご回報賜りますようお願いいたします。 


